
UCHWAŁA NR 698.LI.2021 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 241/XXI/2000 Rady Miasta Częstochowy z dnia 7 lutego 2000 r. w sprawie 

określenia wysokości diet za udział w pracach Rady i jej organów oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 241/XXI/2000 Rady Miasta Częstochowy z dnia 7 lutego 2000 r. z późniejszymi 

zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Radnym Miasta przysługują diety. Maksymalną wysokość diety ustala się na poziomie 2,4-krotności kwoty 

bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 

budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw.„ 

2) w § 5 ust.1 dodaje się literę e w brzmieniu: 

"e) 5 % diety, o której mowa w § 2 – za każdą nieobecność na posiedzeniu Rady Miasta, zwołanej w trybie 

określonym w art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88225583-8A15-447C-AE79-E0F148CF7E28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


